
ZARZĄDZENIE NR 15/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 stycznia 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody Spółce Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego 
„BUDOSTAL-3” S.A. w Krakowie na dzierżawę części zabudowanej nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ulicy Jeżynowej. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę Przedsiębiorstwu Budownictwa Przemysłowego                    
„BUDOSTAL-3” S.A. w Krakowie na dzierżawę części o powierzchni 0.6700 ha                            
z nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 38/23, oraz 38/24, których
całkowita powierzchnia wynosi 5.4814 ha, obręb 42, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00239772/1, położonej w Krakowie przy ul. Jeżynowej,
będącej własnością Skarbu Państwa, na rzecz Spółki OPTIMA-KRAKÓW Sp. z o.o.                       
z przeznaczeniem na cel: magazyny, droga dojazdowa, plac manewrowy.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


